
Nomina Commissione valutazione preventivi 28966  Pag. 1 di 2 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Aradeo 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 
Sede Legale e Amministrativa: Via Togliatti n. 31 – 73040 Aradeo (LE) 

Sedi: Aradeo – Neviano 
Cod.MIUR: LEIC810005 - c.f.: 80010710756 tel.: 0836315051 

PEO: leic810005@istruzione.it – PEC: leic810005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivoaradeo.edu.it 
COD. UNIVOCO UFF.: UF5FWK 

 

 

 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione. Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-300. 

Titolo: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica. CUP: I69J21005930006. 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI PREVENTIVI DI SPESA - NON VINCOLANTI PER 

L’AMMINISTRAZIONE - PER L’ACQUISTO DI MONITOR TOUCH PER LA DIDATTICA E PC/SERVER PER GLI 

UFFICI DI SEGRETERIA. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Manifestazione d’interesse - emanata da questa Amministrazione con prot. n. 154/VI-10 del 

13/01/2022 – con la quale venivano invitate n.5 ditte per la presentazione di offerte (non vincolanbti per 

l’Amministrazione) per l’affidamento diretto sul MePA della fornitura di monitor digitali interattivi touch 

screen, già dotati di impianto audio, possibilità di connettività, software didattico con funzionalità di 

condivisione e penna digitale; 

CONSIDERATO che al termine per la presentazione dei preventivi (18 gennaio 2022) sono pervenute a 

questa Amministrazione n.3 offerte; 

CONSIDERATO che si è deciso di valutare le offerte pervenute con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 del Decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative alla fornitura di Monitor Touch da 65” 

da acquistare con i fondi del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-300 dal Titolo: Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica, CUP: I69J21005930006, è così 

costituita: 





Nomina Commissione valutazione preventivi 28966  Pag. 2 di 2 

 

• Prof.ssa Serena ALEMANNI – Dirigente Scolastico; 

• Antonella GUADALUPI – Direttore S.G.A.; 

• Ins. Gabriella Elisa MASTROLEO – Docente con incarico di Animatore Digitale; 

• Ins. Simonetta BALDARI – Docente;  

• Ins. Alba Chiara MANCARELLA – Docente. 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con inizio il giorno 24/01/2022 alle ore 12:00. 

 

L’attività della Commissione giudicatrice sarà verbalizzata e si concluderà con la stesura di un verbale di 

valutazione delle offerte pervenute, relative alla fornitura di monitor digitali interattivi touch screen, già 

dotati di impianto audio, possibilità di connettività, software didattico con funzionalità di condivisione e 

penna digitale, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei 

contratti pubblici; 

 

Art.3  
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 
spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva.  
 
 

 

 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof.ssa Serena ALEMANNI  

                             

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Per Accettazione della Nomina 
 

 

 

• Antonella GUADALUPI – Direttore S.G.A.; ________________________________ 

 

 

• Gabriella Elisa MASTROLEO – Docente con incarico di Animatore Digitale; _______________________________ 

 

 

• 

 

 

Simonetta BALDARI – Docente 

 

 

________________________________ 

 

 

• 

 

 

Alba Chiara MANCARELLA – Docente 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


